Prefeitura Municipal de Dumont

Praça Josefina Negri, nº. 21 – Dumont – Fone: (16) 3944-9100 – Estado de São Paulo

EXTRATO – ADITIVO DE CONTRATO

2º Termo Aditivo
CONTRATO nº 020 / 2022
Processo nº. 026/2022
Convite nº. 001/2022
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Dumont/SP
CONTRATADA: APOIO PÚBLICO CONTABILIDADE E SERVIÇOS LTDA - ME
OBJETO: Prestação de serviços de contabilidade, finanças e orçamentação da Prefeitura
Municipal.
DOTAÇÕES: Ficha – 092 - 02.04.00.02.04.02.04.123.0002.2.013.3.3.90.39.00.01.110.00
Valor Mensal - R$ 6.751,51
VALOR GLOBAL - R$ 81.018,12
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
DATA DA ASSINATURA: 29/05/2024.